## Comune di Borgolavezzaro (NO)

Idoneità Alloggiativa

Oggetto	Idoneità Alloggiativa
Unità Organizzativa Responsabile dell'istruttoria	Ufficio Tecnico - Edilizio BORGOLAVEZZARO - Piazza Libertà n. 10
	Responsabile: Geom. Stefano Ubezio Tel: 0321.885815 - int. 4 Dalle ore 9:00 alle ore 13:00 EMail: tecnico@comune.borgolavezzaro.no.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it
	Apertura al Pubblico: Dal lunedì al venerdì 11:00 - 13:00
Nome Responsabile Procedimento	Francesca Giuntini EMail: segretariocomunale.borgolavezzaro@reteunitaria.piemonte.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it
Descrizione	DOCUMENTAZIONE DA PRESENTARE PER LA RICHIESTA DI IDONEITA' ALLOGGIATIVA PER IL RICONGIUNGIMENTO FAMILIARE - AI SENSI DELLE MODIFICHE INTRODOTTE DALLA LEGGE 15 LUGLIO 2009 N. 94 " DISPOSIZIONI IN MATERIA DI SICUREZZA PUBBLICA " ALL'ART. 29 COMMA N. 3 LETT. A PRIMO PERIODO DEL D.LGS. 286/1998.
Ufficio provvedimento finale	Ufficio Tecnico - Edilizio BORGOLAVEZZARO - Piazza Libertà n. 10  Responsabile: Geom. Stefano Ubezio Tel: 0321.885815 - int. 4 Dalle ore 9:00 alle ore 13:00 EMail: tecnico@comune.borgolavezzaro.no.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it
	Apertura al Pubblico:
	Dal lunedì al venerdì 11:00 - 13:00
Modalità per richiedere info riguardo procedimenti a proprio carico	Ufficio Tecnico - Edilizio BORGOLAVEZZARO - Piazza Libertà n. 10
	Responsabile: Geom. Stefano Ubezio Tel: 0321.885815 - int. 4 Dalle ore 9:00 alle ore 13:00 EMail: tecnico@comune.borgolavezzaro.no.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it
	Apertura al Pubblico: Dal lunedì al venerdì 11:00 - 13:00
Termine	30 giorni
Silenzio Assenso	NO
Strumenti di Tutela	TAR
Soggetto con potere sostitutivo in caso di inerzia	Francesca Giuntini EMail: segretariocomunale.borgolavezzaro@reteunitaria.piemonte.it PEC: borgolavezzaro@cert.ruparpiemonte.it

## Comune di Borgolavezzaro (NO)

Piazza Libertà n. 10 - 28071 Borgolavezzaro (NO) - Italy

Tel. (+39)0321.885815

Codice Fiscale: 94042030034 - Partita IVA: 00423590033

EMail: <a href="mailto:segreteria@comune.borgolavezzaro.no.it">segreteria@comune.borgolavezzaro.no.it</a>
PEC: <a href="mailto:borgolavezzaro.no.it">borgolavezzaro.no.it</a>
Web: <a href="mailto:https://www.comune.borgolavezzaro.no.it">https://www.comune.borgolavezzaro.no.it</a>